
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/220/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Nierośnie w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową w Nierośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Nierośnie 

z siedzibą w Nierośnie 33 16-200 Dąbrowa Białostocka w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Nierośnie. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.  

§ 3. 1. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej 

w Nierośnie, Nierośno 33 16-200 Dąbrowa Białostocka w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Nierośnie, Nierośno 33 16-200 Dąbrowa Białostocka obejmuje 

następujące miejscowości: Nierośno, Łozowo, Krugło, Mościcha. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/204/2017 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 

31 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

w Nierośnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Nierośnie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący Rady  

Jarosław Budnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4770


		2017-12-27T11:08:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




